
DOHODA O UZNÁNÍ PRÁV A ZÁVAZKŮ 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Léčebna tuberkulózy a respiračních nemocí Janov  

se sídlem U léčebny 500 

338 43 Mirošov  

IČ: 00669784  

DIČ: CZ00669784 

zastoupená ředitelem prim. MUDr. Romanem Mudrou 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Vladimír Konrád 

Dermia 

Plukovníka Mráze 1190/10 

102 00 Hostivař ,Praha 10 

Zastoupená panem Vladimírem Konrádem  

IČ: 47592826 

DIČ: CZ6105281776 

(dále jen „poskytovatel“)  

 

 
I. Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 31.7.2023 (dále jen „Smlouva“) Smlouvu s výše uvedeným 

dodavatelem na základě výběrového řízení ze tří dodavatelských subjektů.  

2. Smlouva měla být zveřejněna v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) přičemž její zveřejnění měl provézt 

poskytovatel podle Čl. VII, odst. 5 Smlouvy.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že z důvodu nezveřejnění Smlouvy do třech měsíců 

po jejím uzavření, byla podle § 7, odst. 1 ZRS automaticky ex-lege zrušena od počátku. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

dohodu, jak je dále uvedeno. 

 

 

II. Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Strany dohody se tímto dohodly, že veškerá ustanovení, práva a závazky, která jsou 

obsahem Smlouvy, jsou vzájemnými právy a závazky na základě této dohody a tyto 

vzájemná práva a závazky budou vůči sobě strany této dohody plnit podle textu Smlouvy, 

který tvoří nedílnou přílohu této dohody.         



2. Strany této dohody prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění provedená podle 

textu Smlouvy považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení nebo z jiného právního titulu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřených ve Smlouvě, budou splněna podle tam sjednaných podmínek. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran dohody. 

Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle ZRS a jako takový má povinnost 

uveřejnit tuto dohodu v registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená dohoda, jakož 

i její text přílohy, budou v plném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v Registru 

smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do Registru smluv 

náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za 

účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do Registru smluv 

na tom, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv objednatel. Objednatel bude 

ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru 

smluv. 

2. Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 ZRS.  

3. Strany dohody výslovně prohlašují, že nic z toho, co je v této dohodě (včetně přílohy) 

uvedeno, nepovažují za obchodní tajemství a že uveřejnění v Registru není v rozporu s 

příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů. 

4. Strany dohody prohlašují, že si dohodu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

 

V Mirošově dne ……………    V……………… dne…………………… 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………  

objednatel      poskytovatel 

 

 

 

 

 


